平成25年９月10日

各 位

会社名 原信ナルスホールディングス株式会社
コード番号 8255 東証第１部

代表者 代表取締役社長    原  和彦

問合せ先 専務取締役執行役員  山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

子会社の社名ならびに業務分掌変更に関するお知らせ

 平成25年４月12日付「原信ナルスホールディングス株式会社と株式会社フレッセイホールディングスの

株式交換による経営統合、ならびに原信ナルスホールディングス株式会社の商号の変更、定款の一部変更、

代表取締役の異動およびその他役員の異動に関するお知らせ」で公表のとおり、当社は株式会社フレッセ

イホールディングスと経営統合に向けた作業を進めておりますが、このたび当社は、平成25年９月10日開

催の取締役会において、当該事項に関連し、子会社の社名ならびに業務分掌の変更に関して決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

 純粋持株会社である当社におけるグループ管理業務のうち、当社子会社である株式会社原信ならびに株

式会社ナルスの管理に特化した部分を、当社子会社である原信ナルスロジテック株式会社に移管します。

 これに併せて、原信ナルスロジテック株式会社の社名を、平成25年10月１日付で、原信ナルスオペレー

ションサービス株式会社に変更いたします。

以 上

hyoshida
HNHD+英文字　gif

hyoshida
FASF